取　　消　　願　　書

平成　　年　　月　　日

　豊川市農業委員会長　殿

　　　　　　　　　　　願出者

　　　　　　　　　　　　（譲　受　人）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　（譲　渡　人）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　（申請代理人）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　平成　　年　　月　　日付　　農委第　　　号の農地法第　条の規定による受理通知については、下記のとおり取り消して下さい。

記

１　不動産の表示

　・所在地

　・地　目

　・面　積

　・所有者住所及び氏名

２　取消しの理由

　・

◎添付書類：受理通知書の原本・土地登記事項証明書